DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

Pessoa Jurídica

DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins de comprovação, que o(a)

_____________________________________ (nome da entidade proponente), com sede no

endereço ______________________________________________  inscrito(a) no CNPJ/MF

sob o nº _______________, neste ato representado(a) por

___________________________________ (nome do representante legal), RG  nº

___________, emitido pelo(a) ______________ (órgão emissor), CPF ________________,

domiciliado na(o) __________________________________________ (endereço do

representante),  não tem pendências de prestações de contas referentes a patrocínios

anteriores de recursos celebrados com órgão ou entidade da Administração Pública Federal.

Por fim, declaramos conhecer as implicações legais caso as presentes

informações sejam inverídicas.

____________________________________________

Local e data.

____________________________________________

NOME:

CPF: